
 

Samodzielny Publiczny                                       Proszowice, dnia 19.08.2022 r. 

Zespół Opieki Zdrowotnej 

ul. Kopernika 13 

32-100 Proszowice 

 

 

Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 pn. 

Dostawa i montaż łóżek szpitalnych oraz szafek przyłóżkowych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 

Zakup współfinansowany w ramach Projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa–Pakiet Medyczny 3” 

planowany do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014 – 2020, 9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, Działanie 9.2 Usługi Społeczne 

i Zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i Zdrowotne w Regionie. 

Oznaczenie sprawy: 19/ZP/2022 

 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela 

pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dla zad. 4- do 9 tygodni od daty podpisania umowy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

„Pakiet 1 

Czy zamawiający dopuści łóżka z przedłużeniem leża bezstopniowym blokowanym za pomocą rękojeści?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3 

„Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści lóżko z podstawą o długości 168 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa HPL – po jednym panelu 

w każdym segmencie, panele mocowane na stałe?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

„Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa HPL – po jednym panelu 

w każdym segmencie, panele odejmowane bez graficznej informacji o kierunku montażu paneli?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

Pytanie 6 

„Pakiet 1 

Czy zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji w postaci ramion wznoszących podparte w 6 pkt.?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 

„Pakiet 1 

Czy zamawiający dopuści łóżko tylko  z funkcją autoregresji segmentu pleców, bez funkcji autoregresji 

segmentu uda?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresja w segmencie uda 2,5cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

„Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem podpartym w 6 punktach gwarantujących stabilność?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcja autoregresji bez systemu teleskopowego lecz z odsuwaniem się do 

tylu segmentu pleców i uda?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści Szczyty łóżka tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, 

wyjmowane od strony nóg i głowy bez konieczności użycia narzędzi lub zdjęcia blokad,?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy 

leża nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca. Barierki boczne 

składające się z trzech poprzeczek. W celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w min dwóch ruchach: 

zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 14 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z  ramą zewnętrzną?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści lóżko z regulacja segmentu pleców i uda za pomocą sprężyn gazowych z blokada 

uruchamianych za pomocą niezależnych dźwigni znajdujących się z boku ramy leża, po dwie dźwignie do 

regulacji segmentu pleców i segmentu uda?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji segmentu pleców?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji segmentu uda?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 57 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedna szufladą znajdująca się bezpośrednio pod blatem, półkę wewnątrz 

szafki z dostępem z obu stron szafki, poniżej kontenerka zamykanego drzwiczkami podzielonego półką, polkę 

na basen znajdująca się pod korpusem szafki, uchwyt na ręcznik?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w koła o średnicy fi 50 mm z dodatkowymi dwoma kołami 

znajdującymi się pod mechanizmem balu bocznego gwarantującymi stabilność szafki przy rozłożonym 

blacie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 22 

„Pakiet 4 

Czy zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 430 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 24 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę o długości 430mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 57 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 26 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedna szufladą znajdująca się bezpośrednio pod blatem, półkę wewnątrz 

szafki z dostępem z obu stron szafki, poniżej kontenerka zamykanego drzwiczkami podzielonego półką, polkę 

na basen znajdująca się pod korpusem szafki, uchwyt na ręcznik?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 27 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w koła o średnicy fi 50 mm z dodatkowymi dwoma kołami 

znajdującymi się pod mechanizmem balu bocznego gwarantującymi stabilność szafki przy rozłożonym 

blacie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 28 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) o długości 214 cm oraz leżem o długości 200 cm (wymiary 

leża są zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 29 

„Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) z podstawą o wymiarach 1574 x 661 mm, 

co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 30 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) sterowane za pośrednictwem dwóch pilotów?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 31 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) bez sygnalizacji diodowej każdorazowego użycia regulacji 

elektrycznej, która to funkcja w żaden sposób nie polepsza walorów użytkowych łóżka?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) bez graficznej informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni 

CPR, co może być informacją mylącą (w zależności od położenia pilota) i wydłużać czas reakcji personelu?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 33 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi 

(jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 34 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) bez graficznej informacji o kierunku montażu paneli? 

Panele maja kształt, który nie wywołuje problemu w jaki sposób należy je montować.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 35 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi dopuści łóżko szpitalne (35 szt.), 

które w części środkowej jest wyprofilowane w celu pełnienia funkcji uchwytu materaca?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 36 

„Pakiet 1 

Czy w związku z pkt. 22, 23, 24 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) tylko z autoregresją 

w części lędźwiowej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 37 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) bez graficznej informacji o zablokowanych/ 

odblokowanych szczytach?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

Pytanie 38 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (35 szt.) z materacem o grubości 14 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 39 

„Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 40 

„Pakiet 2 

Czy w związku z pkt. 5, 8, 9 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko szpitalne 

(59 szt.) ze szczytami wykonanymi z rur pokrytych powłoką niklowo-chromową, wypełnione wkładem 

z płyty tworzywowej, wodoodpornej, dwustronnie laminowanej, dostępnej w szerokiej gamie kolorów (płyta 

HPL)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 41 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) ze szczytami bez blokady na czas transportu? Proponowane 

rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń, blokad.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 42 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) z leżem wypełnionym metalową siatką?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 43 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) z leżem z zewnętrzną ramą oraz segmentami leża wewnątrz 

niej, która nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 44 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 45 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) o szerokości całkowitej 925 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

 

 



 

Pytanie 46 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) o szerokości leża 800 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 47 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) z regulacja segmentu pleców i uda za pośrednictwem 

dwóch odrębnych dźwigni znajdujących się pod leżem, w części środkowej łózka na dłuższych bokach łóżka?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 48 

„Pakiet 2 

Czy w związku z pkt. 24, 25, 26 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) tylko z autoregresją 

w części lędźwiowej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 49 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (59 szt.) z materacem o grubości 14 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 50 

„Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 51 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z korpusem wykonanym z profili 

aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej 

proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 52 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 55,5 cm, głębokości 45,1 cm, 

co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 53 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką wewnątrz szafki z dostępem do niej tylko od frontu 

szafki, co jest rozwiązaniem bezpieczniejszym dla rzeczy pozostawionych tam przez pacjenta?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 54 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 55 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy 

aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym 

wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 56 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez możliwości pochylenia blatu na boki, 

składanego do boku szafki?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 57 

„Pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 58 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, chowanym w jej 

obrys?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 59 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z blachy metalowej, lakierowanej 

proszkowo?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 60 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu HPL?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 61 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytami do otwierania nieznacznie wystającymi poza 

obrys szafki?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 62 

„Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 63 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami 

szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz 

frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 64 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 43,4 cm, głębokości 45,1 cm, 

co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 65 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką wewnątrz szafki z dostępem do niej tylko od frontu 

szafki, co jest rozwiązaniem bezpieczniejszym dla rzeczy pozostawionych tam przez pacjenta?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 66 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 67 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy 

aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym 

wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 68 

„Pakiet 5  

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 55,5 cm, głębokości 45,1 cm, 

co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 69 

„Pakiet 5 

Prosimy o wskazanie, czy oferowana szafka ma posiadać blat boczny, czy też nie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający oświadcza, że szafka nie ma posiadać blatu bocznego. 

 



 

Pytanie 70 

„Pakiet 5 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 71 

„Dotyczy SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni licząc od daty podpisania 

umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co 

pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie wydłużyć 

realizacji zamówienia do powyższego terminu, Wykonawca prosi o podanie szacunkowego maksymalnego 

terminu, o jaki przedłużony może zostać termin wykonywania umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację zamówienia w terminie dłuższym niż podany w SWZ. 

 

Pytanie 72 

„Dotyczy części 4; szafka przyłóżkowa – 52 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową spełniającą wszystkie parametry techniczne określone przez 

Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, nie posiadającą deklaracji zgodności, objętą 23% stawką 

vat?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania. 

 

Pytanie 73 

„Dot. pakiet 1 łóżko szpitalne sterowane elektrycznie 35szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne fabrycznie nowe, nie powystawowe, nierekondycjonowane 

wyprodukowane w 2021roku?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 74 

„Dot. pakiet 2 łóżko szpitalne 59szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne fabrycznie nowe, nie powystawowe, nierekondycjonowane 

wyprodukowane w 2021roku?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 75 

„Dot. pakiet 2 łóżko szpitalne 59szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej 995mm? Proponowany parametr nieznacznie różni 

się od wymaganego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 76 

„Dot. pakiet 3 szafka przyłóżkowa z blatem bocznym -29 szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 67,2-100cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 77 

„Dot. pakiet 4 szafka przyłóżkowa 52szt. 

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe  fabrycznie nowe, nie powystawowe, nierekondycjonowane 

wyprodukowane w 2021roku?” 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 78 

Dot. pakiet 5 szafka przyłóżkowa 13szt.  

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie 5  wymaga szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego 

czy z blatem bocznym? W rozumieniu punktu 12 szafki mają posiadać blat boczny, natomiast brak jest opisu 

parametrów blatu bocznego. „” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu. W załączeniu Załącznik Nr 2 dot. Pakietu 5 po zmianie. 

 

Pytanie 79 

„Pakiet 1 - Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści łóżko, gdzie górny zakres regulacji wysokości wynosi 85 cm? Jest to 

parametr lepszy do wymaganego.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 80 

„Pakiet 1 - Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści łóżko wyposażone w pilot do sterowania funkcjami elektrycznymi: 

- wszystkie funkcje odblokowane (tzw tryb pacjenta) 

- zablokowana pozycja Trendelenburga (tzw tryb personelu) 

- wszystkie funkcje zablokowane (tzw tryb blokady) 

- możliwość blokowania kilku wybranych funkcji? 

 

Czy Zamawiający w przypadku zmiany podświetlenia diód na czerwono, przy zablokowanych funkcjach uzna 

to za parametr dodatkowo oceniany i przyzna 20 pkt?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający przyzna punkty, jeżeli podświetlana dioda będzie przy 

każdym z trybów. 

 

Pytanie 81 

„Pakiet 1 - Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 31 dopuści łóżko wyposażone w barierki lakierowane, składane wzdłuż ramy leża 

nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, barierki boczne składające 

się z czterech poprzeczek. W celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w dwóch ruchach, 

tj. podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki. Spełniające normę bezpieczeństwa EN 

60601-2-52?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 82 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści łóżko wyposażone w barierki lakierowane, składane wzdłuż ramy leża 

nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, barierki boczne składające 

się z czterech poprzeczek. W celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w dwóch ruchach, tj. 

podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki. Spełniające normę bezpieczeństwa EN 

60601-2-52?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 83 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści łóżko z zewnętrzną ramą?” 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 84 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści łóżko, gdzie wysokość leża stała, liczona od podłogi do powierzchni, na 

której spoczywa materac – 500mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 85 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści łóżko, gdzie mechanizm regulacji segmentu pleców i uda , za pomocą 

osobnych dźwigni, umieszczonych w ramie łóżka, regulacja ud pośrodku, regulacja pleców w części plecowej 

ramy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 86 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 24 dopuści łóżko bez funkcji autoregresji segmentu pleców?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 87 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 25 dopuści łóżko bez funkcji autoregresji w segmencie uda?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 88 

„Pakiet 2 - Łóżko szpitalne –  59 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 89 

„Pakiet 3 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 29 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego z najniższą wysokością blatu 77,8cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 90 

„Pakiet 3 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 29 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści szafkę z wyposażona w: 

- jedną szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem; 

- półkę wewnątrz szafki, z dostępem z obu stron szafki; 

- poniżej kontener z pułką zamykany drzwiczkami;  

- półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki; 

- uchwyt na ręcznik? 

Oferowana szafka jest o konstrukcji dwustronnej.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 91 

„Pakiet 3 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 29 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści szafkę wyposażoną w 4 koła jezdne o średnicy 65 mm 

z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem i blokadą czterech kół?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 92 

„Pakiet 3 - Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 29 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści szafkę wyposażoną w blat górny i boczny szafki wykonany 

z ABS charakteryzujący się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę. Blat górny i boczny 

zabezpieczony przed zsunięciem się rzeczy pacjenta?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 93 

„Pakiet 5 - Szafka przyłóżkowa -  13 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści szafkę z wyposażona w: 

- jedną szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem; 

- półkę wewnątrz szafki, z dostępem z obu stron szafki; 

- poniżej kontener z półką zamykany drzwiczkami;  

- półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki; 

- uchwyt na ręcznik? 

Oferowana szafka jest o konstrukcji dwustronnej.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 94 

„Pakiet 5 - Szafka przyłóżkowa -  13 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści szafkę wyposażoną w 4 koła jezdne o średnicy 65 mm 

z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem i blokadą czterech kół?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 95 

„Pakiet 5 - Szafka przyłóżkowa -  13 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści  szafkę wyposażoną w blat górny wykonany z ABS charakteryzujący się 

wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę. Blat górny i boczny zabezpieczony przed zsunięciem 

się rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Proszę o wyjaśnienie jakiej szafki Zamawiający wymaga, ponieważ w tym punkcie pisze o blacie górnym i 

bocznym, a w tytule zadania jest bez blatu bocznego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 2 dot. Pakietu 5.  

 

Pytanie 96 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt 7: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka elektrycznego o stabilnej podstawie, której 

wymiary wynoszą 170 x 70 cm? Wymagany przez Zamawiającego wymiar podstawy 160 cm (+/- 5 cm)  

x 80 cm (+/- 5 cm) jest wymiarem konkretnego modelu łóżka dostępnego na rynku i taki wymóg blokuje 

możliwość złożenia konkurencyjnych ofert przez innych wykonawców, oferujących także łóżka o stabilnej 

podstawie, choć o nieco innych wymiarach. Pragniemy zauważyć, że w oferowanym przez nas łóżku podstawa 

jest nawet dłuższa od wymaganej, a jej szerokość tylko nieznacznie mniejsza od dopuszczonej. 



 

Wymiary czy to szkieletu podstawy czy jej całkowitego obrysu nie powinny być kryterium przemawiającym 

za odrzuceniem oferty, jeśli ta gwarantuje dostarczenie łóżka o pewnej konstrukcji, potwierdzonej w badaniach  

i spełniającej normy dla wyrobów medycznych” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 97 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 8: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z elektryczną regulacją wysokości leża 

w zakresie 350-810 mm, co jest zakresem szerszym, a zatem parametrem lepszym od wymaganego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 98 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 9: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 

do 44 stopni, co jest parametrem lepszym od wymaganego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 99 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 10: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka elektrycznego z regulacją przechyłów 

Trendelenburga / anty-Trendelenburga w zakresie +/- 14 stopni, co odbiega od wielkości wymaganej zaledwie 

o jeden stopnień, czyli mieści się w granicach tolerancji technologicznej i nie wpływa na funkcjonalność 

łóżka?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 100 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 11: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby pilot sterujący posiadał sygnalizację diodową 

każdorazowego użycia regulacji elektrycznych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 101 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 16: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka elektrycznego, w którym sygnalizacja 

włączenia do sieci 230V znajduje się na panelu sterującym, jednak już nie na pilocie?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 102 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 18: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka elektrycznego z leżem wypełnionym płytami 

HPL montowanymi na stałe? Płyty HPL są materiałem bardzo twardym, sztywnym, odpornym na uszkodzenia 

mechaniczne, działanie wilgoci i środków dezynfekujących, ponadto przeziernym RTG. Takie leże wypełnione 

płytami HPL ułatwia czynności reanimacyjne czy ratujące życie. Płyty HPL materiałem lepszym niż 

oczekiwane panele tworzywowe w układzie po kilka paneli.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

Pytanie 103 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 21: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka, w którym ramiona wznoszące leża wykonane 

są z profili stalowych o przekroju 50 x 25 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.  

 

Pytanie 104 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 24: Zamawiający wymagając funkcji tzw. zaawansowanej autoregresji, czyli odsuwania się segmentu 

pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, precyzyjnie 

wskazał także system konstrukcji tego mechanizmu (teleskopowy), przy czym jest to system 

charakterystyczny dla konkretnego producenta. Dla zachowania konkurencyjności ofert prosimy 

o dopuszczenie rozwiązania innego niż teleskopowy, prowadzącego jednak mechanicznie dokładnie do tego 

samego efektu w postaci tzw. zaawansowanej autoregresji czyli odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie 

tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 105 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 26: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka elektrycznego ze szczytami tworzywowymi 

z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, wyjmowanymi od strony nóg i głowy, bez możliwości 

zablokowania szczytu przed wyjęciem? W tym rozwiązaniu, w razie konieczności przystąpienia do akcji 

ratunkowej szczyt może być wyjęty natychmiast, bez dodatkowych manipulacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 106 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Opis przedmiotu zamówienia nie określa konstrukcji łóżka. Czy zatem, aby otrzymać oferty łóżek 

spełniających wszelkie kryteria nowoczesności i bezpieczeństwa, Zamawiający wniesie wymóg takiej 

konstrukcji łóżka, w której rama ukryta jest pod segmentami leża (tzw. rama wewnętrzna)?  

Uzasadnienie: W tym rozwiązaniu, rama znajdująca się pod segmentami leża nie poszerza sztucznie łóżka 

i nie tworzy z leżem bardzo niebezpiecznego mechanizmu „nożyc” mogących zmiażdżyć rękę, jeśli znajdzie 

się ona przypadkowo na ramie w chwili gdy ktoś obniży segment oparcia pleców. Konstrukcja łóżka z ramą 

zewnętrzną jest prostsza, ale bardziej niebezpieczna i producenci odchodzą od jej stosowania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 107 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 1 – Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie - 35 szt. 

Dot. pkt. 31 i 32: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi wykonanymi z trzech 

poziomych profili stalowych rurkowych, lakierowanych z następującą, bezpieczną metodą składania lub 

rozkładania barierek:  

- przytrzymanie górnej barierki jeną ręką,  

- odciągnięcie zatrzasku blokady drugą ręką (zatrzask ten znajduje się w dolnej części konstrukcji barierki),  

- złożenie barierki wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca. 

Zaoferowane barierki spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52, a ich składanie nie poszerza obrysu 

łóżka w momencie składania i rozkładania. Barierki złożone lub rozłożone także nie poszerzają gabarytów 

łózka. W zaoferowanych barierkach pomiędzy każdą poprzeczką w pozycji opuszczonej zachowany jest 

odstęp 25-30 mm.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

Pytanie 108 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka ze szczytami wyjmowanymi od strony nóg i głowy, bez 

możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem? W tym rozwiązaniu, w razie konieczności przystąpienia 

do akcji ratunkowej szczyt może być wyjęty natychmiast, bez dodatkowych manipulacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 109 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka ze szczytami tworzywowymi z jednolitego odlewu bez 

miejsc klejenia/skręcania, u dołu zakończonymi stalowymi trzpieniami, umieszczanymi w gniazdach 

(tulejach) ramy łóżka?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązania.  

 

Pytanie 110 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. Pkt. 10-11: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi wykonanymi z trzech 

poziomych profili stalowych rurkowych, lakierowanych z następującą, bezpieczną metodą składania lub 

rozkładania barierek:  

- przytrzymanie górnej barierki jeną ręką,  

- odciągnięcie zatrzasku blokady drugą ręką (zatrzask ten znajduje się w dolnej części konstrukcji barierki),  

- złożenie barierki wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca. 

Zaoferowane barierki spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52, a ich składanie nie poszerza obrysu 

łóżka w momencie składania i rozkładania. Barierki złożone lub rozłożone także nie poszerzają gabarytów 

łózka. W zaoferowanych barierkach pomiędzy każdą poprzeczką w pozycji opuszczonej zachowany jest 

odstęp 25-30 mm.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 111 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 12: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL 

montowanymi na stałe? Płyty HPL są materiałem bardzo twardym, sztywnym, odpornym na uszkodzenia 

mechaniczne, działanie wilgoci i środków dezynfekujących, ponadto przeziernym RTG. Takie leże wypełnione 

płytami HPL ułatwia czynności reanimacyjne czy ratujące życie. Płyty HPL materiałem lepszym niż 

oczekiwane metalowe lamele w układzie po kilka lameli.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 112 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Opis przedmiotu zamówienia nie określa konstrukcji łóżka. Czy zatem, aby otrzymać oferty łóżek 

spełniających wszelkie kryteria nowoczesności i bezpieczeństwa, Zamawiający wniesie wymóg takiej 

konstrukcji łóżka, w której rama ukryta jest pod segmentami leża (tzw. rama wewnętrzna)?  

Uzasadnienie: W tym rozwiązaniu, rama znajdująca się pod segmentami leża nie poszerza sztucznie łóżka 

i nie tworzy z leżem bardzo niebezpiecznego mechanizmu „nożyc” mogących zmiażdżyć rękę, jeśli znajdzie 

się ona przypadkowo na ramie w chwili gdy ktoś obniży segment oparcia pleców. Konstrukcja łóżka z ramą 

zewnętrzną jest prostsza, ale bardziej niebezpieczna i producenci odchodzą od jej stosowania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

 

 

 



 

Pytanie 113 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 12: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem wypełnionym stalową siatką 

montowaną na stałe? Siatka stalowa jest  materiałem bardzo twardym, sztywnym. Takie leże wypełnione 

stalową siatką ułatwia czynności reanimacyjne czy ratujące życie. Stalowa siatka naszym zdaniem jest 

materiałem lepszym niż oczekiwane metalowe lamele w układzie po kilka lameli.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 114 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 20-21: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z niezależnymi mechanizmami unoszenia 

segmentu pleców i segmentu uda, z niezależnymi od siebie dźwigniami umieszczonymi pod leżem, z łatwym 

dostępem dla personelu lub pacjenta. Dźwignie znajdują się po obu stronach łóżka (po prawej i lewej stronie) 

– jeden zestaw przy segmencie oparcia pleców i jeden przy segmencie uda.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 115 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 23: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka, w którym mechanizm regulacyjny nie ma 

zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem regulacji?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 116 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 24-26: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia łóżka w system autoregresji segmentu oparcia 

pleców i uda. W tego typu prostych łóżkach zazwyczaj mechanizmów autoregresji nie stosuje się.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 117 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 24-26: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, w którym zastosowano mechanizm 

autoregresji wyłącznie w oparciu pleców.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 118 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 – Łóżko szpitalne 59 szt. 

Dot. pkt. 26: Zamawiający wymagając funkcji tzw. zaawansowanej autoregresji, czyli odsuwania się segmentu 

pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, precyzyjnie 

wskazał także system konstrukcji tego mechanizmu (teleskopowy), przy czym jest to system 

charakterystyczny dla konkretnego producenta. Dla zachowania konkurencyjności ofert prosimy 

o dopuszczenie rozwiązania innego niż teleskopowy, prowadzącego jednak mechanicznie dokładnie do tego 

samego efektu w postaci tzw. zaawansowanej autoregresji czyli odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie 

tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 119 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 



 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki jednostronnej, tzn. z szufladami wysuwanymi w jedną 

stronę, jednak z możliwością zamontowania blatu bocznego (bez użycia narzędzi) po lewej lub prawej stronie 

szafki, co umożliwi jej używanie po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 120 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 

Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiający poprzez parametr wysokości 90 cm (+/- 5 cm) rozumie wysokość liczoną 

od podłoża do górnej powierzchni blatu głównego, czy też wysokość całkowitą, uwzględniającą relingi na 

blacie głównym czy inne mechanizmy – np. elementy blatu bocznego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający rozumie wysokość całkowitą, uwzględniającą relingi na blacie głównym inne mechanizmy, np. 

elementy blatu bocznego.  

 

Pytanie 121 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 

Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej o szerokości całkowitej  

(wraz z mechanizmem blatu bocznego) 57,0 cm - co nieznacznie przekracza parametr wymagany?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 122 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 

Dotyczy pkt. 8: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej z blatem bocznym 

o wymiarach 34 x 53 cm? Długość blatu jest tylko nieznacznie (2 cm) mniejsza od wymaganej i nie wpływa 

na funkcjonalność szafki.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 123 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 

Dotyczy pkt. 13: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej z kołami o średnicy 50 mm? 

Pozostałe parametry kół – zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 124 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 3 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 29 szt. 

Dotyczy pkt. 14: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, w której blat górny będzie 

posiadał dwa relingi – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, bez dodatkowego zabezpieczenia przed 

zsuwaniem się rzeczy pacjenta. Ochrona taka konieczna jest bowiem tylko dla blatu bocznego z przechyłami, 

co też zresztą Zamawiający potwierdza w pkt. 15.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 125 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 4 – szafka przyłóżkowa – 52 szt. 

Dotyczy pkt. 6: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia szafki w wysuwany blat i dopuszczenie do 

zaoferowania szafki przyłóżkowej z blatem bocznym unoszonym lub składanym do boku szafki.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 126 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 4 – szafka przyłóżkowa – 52 szt. 



 

Dotyczy pkt. 7: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafki przyłóżkowej wykonanej z blachy stalowej 

ocynkowanej, lakierowanej proszkowo oraz szkieletowych rurek metalowych” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 127 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 4 – szafka przyłóżkowa – 52 szt. 

Dotyczy pkt. 8: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki o szerokości (głębokości) całkowitej 47,0 

cm (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) i długości całkowitej (patrząc od frontu szafki) 42,4 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

Pytanie 128 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 

Prosimy o potwierdzenie, czy w tym pakiecie Zamawiający oczekuje szafki z blatem bocznym czy bez tegoż 

blatu? Jeśli bez, wówczas prosimy o odpowiednie skorygowanie pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu, załącznik nr 2 po zmianie.  

 

Pytanie 129 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki jednostronnej, tzn. z szufladami wysuwanymi w jedną 

stronę, jednak z możliwością zamontowania blatu bocznego bez użycia narzędzi po lewej lub prawej stronie 

szafki, co umożliwi jej używanie po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 130 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 

Doty Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt.czy pkt. 7: Czy 

Zamawiający poprzez parametr wysokości 90 cm (+/- 5 cm) rozumie wysokość liczoną od podłoża do górnej 

powierzchni blatu głównego, czy też wysokość całkowitą, uwzględniającą relingi na blacie głównym czy inne 

mechanizmy – np. ewentualne elementy blatu bocznego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający rozumie wysokość całkowitą, uwzględniającą relingi na blacie głównym i inne mechanizmy np. 

elementy blatu bocznego.  

 

Pytanie 131 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 

Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej o szerokości całkowitej  

42,4 cm, a jeśli będzie zamontowany blat boczny, to wraz z mechanizmem blatu bocznego 57,0 cm -  

co nieznacznie przekracza parametr wymagany?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 132 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 

Dotyczy pkt. 11: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej z kołami o średnicy 50 mm? 

Pozostałe parametry kół – zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 133 

„Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 5 – szafka przyłóżkowa – 13 szt. 



 

Dotyczy pkt. 12: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, w której blat górny będzie 

posiadał dwa relingi – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, bez dodatkowego zabezpieczenia przed 

zsuwaniem się rzeczy pacjenta. Ochrona taka konieczna jest bowiem tylko dla blatu bocznego z przechyłami.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

w dniu 19.08.2022 r. 
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